

メニュー名	内容	アレルギー
キッズセット	牛カルビ+タレ	小麦・大豆・ゴマ・りんご・牛肉
	チーズインハンバーグ	小麦・乳成分・卵・牛肉・大豆・豚
	ポーク100%フランクフルト	卵・牛肉・豚肉・大豆
	カップゼリー	
	焼きおにぎり	小麦・大豆
カジュアルセット	鶏もも骨付きガーリック1本	小麦・鶏
	牛肩ロース	小麦・大豆・ゴマ・りんご・牛
	麦富士塩ダレ厚切豚ロース	小麦・豚
	ウインナー4本	鶏・豚・牛・卵・乳成分・小麦・大豆
	焼きおにぎり	小麦・大豆
スタンダードセット	鶏もも骨付きガーリック1本	小麦・鶏
	牛肩ロース	牛
	麦富士塩ダレ厚切豚ロース	小麦・豚
	ポーク100%フランクフルト	卵・牛肉・豚肉・大豆
	野菜セット	
	焼きおにぎり	小麦・大豆
バラエティセット	鶏ももレモンベッパー	小麦・乳成分・鶏
	牛肩ロース1枚焼き	牛
	ポーク100%フランクフルト	卵・牛肉・豚肉・大豆
	野菜セット	
	海鮮3点盛り	エビ
	焼きそばセット	小麦・大豆・豚肉・鶏・リンゴ
ラグジュアリーセット	鶏もも山賊焼き	小麦・ゴマ・大豆・鶏・豚
	プライムビーフ牛串	牛
	房総ポークの骨付きスペアリブ	豚
	チーズインハンバーグ	小麦・乳成分・卵・牛肉・大豆・豚肉
	ポーク100%フランクフルト	卵・牛肉・豚肉・大豆
	野菜セット	
	焼きそばセット	小麦・大豆・豚肉・鶏・リンゴ
	スモアセット	小麦・大豆・卵・ゼラチン・乳・落花生
プレミアムベアセット	房総ポーク 骨付きロース	豚
	プライムビーフ1ポンド肩ロースステーキ	牛
	綿爽鳥の半身焼き	鶏
	カレーブルスト	小麦・乳成分
	野菜セット	
	焼きそばセット	小麦・大豆・豚肉・鶏・リンゴ
	スモアセット	小麦・大豆・卵・ゼラチン・乳・落花生

## 表示の義務があるもの特定原材料7品目

えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生

## 表示が推奨されているもの特定原材料に準ずるもの20品目

(注：義務ではないため、含まれていても表示されないことがあります。)

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、

さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン